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§ 144 Medborgarförslag - önskemål om att justera gång- och 
cykelbanan vid Hamnvägen 
Diarienummer: TGN2022/387 

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar 
att    avslå inlämnat medborgarförslag med motivering att Hamnvägen omfattas 

av de planer som finns på att göra förändringar i trafikmiljön i aktuellt 
område, som hänger ihop med ny gestaltning i hamnområdet.   

Bakgrund 
Förvaltningschef Patrik Karlsson föredrar ärendet.  

Kommunfullmäktige beslutade den 5 september 2022 att överlämna ett inlämnat 
medborgarförslag till teknik- och griftegårdsnämnden för beslut. 
Förslags ställaren önskar att kommunen justerar cykel- och gångbanan vid 
Hamnvägen genom att dels sänka trottoarkanten på Norra Storgatan, mitt för 
Hamnvägen, så att man cykla direkt, vinkelrätt, in på cykelbanan och dels genom 
att bygga en sväng in i parkområdet så att cyklister kommer ut på Norra 
Storgatan mitt för vårdcentrums ambulansinfart.   
 
 
 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen föreslår avslag eftersom att det finns planer på att göra 
förändringar i trafikmiljön i området, som hänger ihop med ny gestaltning i 
hamnområdet. Detta innebär att åtgärder i den fysiska miljön, likt det som 
förslagsställaren föreslår, skulle kunna riskera att behöva korrigeras kort efter 
genomförd förändring.   

Ytterligare ett skäl till varför förslaget föreslås avslås är att det finns ett rimligt 
alternativ för passage av Norra Storgatan i närheten av platsen. Visserligen utgör 
den alternativa sträckan en ca 30-35 m längre sträcka men då finns möjligheten 
att passera gatan på ett mer ordnat sätt om så önskas. 

Dessutom är den sträckan som förslagsställaren använder idag inte särskild 
trafikerad och med 30 km/h som skyltad hastighet. 
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Motivering av teknik- och griftegårdsnämndens beslut 
Nämnden anser, likt arbetsutskottet, att åtgärder i hamnområdet inte bör vidtas i 
nuläget med tanke på att det finns planer på förändringar i området och anser att 
nämnden bör avslå medborgarförslaget.  

Beslutsunderlag 
• Medborgarförslag KS 2022/410 - önskemål om att justera gång- och 

cykelbanan vid Hamnvägen 
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